
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЬШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
от «25» декабря 2013 г. № 36.18 
 
Об утверждении устава Муниципального  
дошкольного образовательного учреждения  
детский сад № комбинированного вида  
в новой редакции 
 
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-
Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской 
Федерации», на основании постановления Администрации Кыштымского 
городского округа от 14.06.2011 № 1563 «Об утверждении Порядка создания, 
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а 
также утверждения уставов (положений) муниципальных учреждений 
Кыштымского городского округа и внесения в них изменений», руководствуясь 
Уставом Кыштымского городского округа, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Утвердить Устав Муниципального дошкольного образовательного 
учреждения детский сад № 1 комбинированного вида в новой редакции 
(прилагается). 
2. Уполномочить заведующего Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 1 комбинированного I 
Богдажевскую Людмилу Анатольевну зарегистрировать Устав в не редакции в 
установленном законом порядке. 
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Кыштымского городского округа в сети Интернет. 
4. Устав Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский 
сад № 1 комбинированного вида в новой редакции считать действующим с 
01.01.2014 года. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю. 
 
Глава Кыштымского городского округа                                   Л.А. Шеболаева 
 



Согласовано: 
Заместитель главы Кыштымского  
городского округа по социальной сфере                                   Е.Ю. Саланчук  
 
Начальник Управления по делам образования 
 администрации Кыштымского. 
городского округа                                                                          Л.Н. Грушевая 
 
Начальник правового управления  
администрации Кыштымского  
городского округа                                                                   Н. Н. Базыльникова 
 
Начальник Финансового управления  
администрации Кыштымского 
 городского округа                                                                        О.В. Гайдухина 
 
Председатель Комитета по управлению  
имущества администрации Кыштымского 
 городского округа                                                                               М.Н. Лотов 
 
 
 
 
Исполнитель: 
Заведующий МДОУ д/с № 1                                                   Л. А. Богдажевская 
 
 
Направить: в дело, КУИ, МДОУ д/с № 1, правовое управление, Управление по делам образования. 
 


